
Kateřina Míková
Tel.: +420 605 930 781
E-mail: katerina.mikova@ydhome.cz

Číslo nabídky: 10272
black-reality.cz/reality/70698/

 

Prodej bytu 1+1 37m²
Sídliště U Pošty, Klatovy, Klatovy
2 300 000 Kč
Objevte ideální investiční příležitost nebo nový domov v srdci Klatov! Tento prostorný byt o dispozici 1+1 s užitnou plochou
37 m² se nachází v revitalizovaném panelovém domě, který byl v roce 2011 zateplen a vybaven novým výtahem. Byt je v
původním stavu, což vám dává skvělou příležitost přizpůsobit si interiér podle vlastních představ. Velký a vzdušný pokoj,
sloužící jako kuchyň, lze využívat také jako obývací pokoj s kuchyňským koutem. K pohodlnému bydlení přispěje společný
balkon v mezipatře, který sdílí tři jednotky. Další velkou výhodou je možnost využívat společnou kočárkovnu/kolárnu v
suterénu domu, kde pohodlně uskladníte kočárek, sportovní vybavení nebo další potřeby – vše je dobře zabezpečeno. K bytu
náleží také sklepní koje o velikosti 3 m². Dům se udržuje velmi čistý a je v perfektním stavu. Tento byt nabízí skvělý
potenciál pro investory hledající atraktivní investiční příležitost s možností pronájmu v dobře dostupné lokalitě, nebo pro
vlastní bydlení v oblíbené čtvrti. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat - případné financování rádi
zajistíme.

http://www.black-reality.cz/reality/70698/

